
zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

pare číslo

Vybudování kontaktního místa pro veřejnost a kantýny

SO 01
INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

Nábytek - atrium, kantýna a podatelna 001

-

1 ×A4

08/2021Žerotínovo nám. 449/3

Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno

Ing. Martin Jeřábek

Ing. arch. Jiří Jašek

Ing. arch. Jiří Jašek

00

DPS

Ing. Martin Jeřábek

Ing. Tomáš Pulkrábek

Ing. arch. Jiří Jašek

A-21-005

v budově Žerotínova nám. 3, Brno



Pozice prvků nábytku - atrium

A.01

A.02

A.02

A.03

A.03

A.04 A.04

A.04
A.04

A.01



A.01 - Křeslo nízké

Rozměry:
- š/h/v - 76/76/82 cm

Konstrukce:
- ocelová vnitřní konstrukce

Polstrování:
- vstřikovaná polyuretanová pěna s
různou tloušťkou, hustota 60 kg/m3

Podnož:
- křížová podnož z leštěného hliníku

Látka:
- 100% polyester FR - Trevira CS
- Martindale: 100 000 cyklů ±20%
- Reakce na ohěň: EN 1021 Part1-2(EU)

Počet kusů: 4

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



A.02 - Křeslo vysoké

Rozměry:
- š/h/v - 72/80/98 cm

Konstrukce:
- monoshell s ocelovým vnitřním
rámem a vstřikovanou polyuretanovou
pěnou
- sedací podložka vyrobená z
polyuretanové pěnové fólie řezané na
míru

Polstrování:
Sedadlo: vstřikované polyuretanové
pěnové fólie zabalené v pryskyřičné
vatě - tloušťka 30 mm, hustota 50
kg/m3
Monoshell: vysoce pružná desková
polyuretanová pěna - tloušťka 70 mm,
hustota 60 kg/m3

Podnož:
- kříž - leštěný hliník

Látka:
- 100% polyester FR - Trevira CS
- Martindale: 100 000 cyklů ±20%
- Reakce na ohěň: EN 1021 Part1-2(EU)

Počet kusů: 6

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



A.03 - Sedačka

Rozměry:
- š/h/v - 167/77/77 cm

Konstrukce:
- vnitřní rám ze smrkového dřeva, MDF
a bukové překližky

Polstrování:
- polyuretanová pěna rozdělená na
bloky s různou hustotou a tloušťkou.
- sedadlo používá nedeformovatelnou
polyuretanovou pěnu
- protipožární pěna

Podnož:
- chromová podnož, profil 50x6mm

Látka:
- 100% polyester FR - Trevira CS
- Martindale: 100 000 cyklů ±20%
- Reakce na ohěň: EN 1021 Part1-2(EU)

Počet kusů: 2

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



A.04 - Stůl nízký

Rozměry:
- š/h/v - 70/70/42 mm

Konstrukce:
- jednodílná kuželovitá 1 mm silná
epoxidová práškově lakovaná ocelová
základna
- obsahuje lepicí plstěné podložky,
které zabraňují značení
- barva konstrukce RAL 9006

Stolová deska:
 - 30 mm snadno čistitelná antireflexní
dřevotřísková deska (MFC) odolná proti
poškrábání
- kruhová
- 2 mm ABS hrana ve shodném dekoru
s deskou
- hustota desky: 670-730 kg na metr
krychlový
- dekor dub

Počet kusů: 4

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:



Pozice prvků
nábytku - kantýna

K.01

K.01

K.02

K.04

K.04

K.05

K.06

K.07
K.08

K.09

K.10



K.01 - Jídelní židle

Rozměry:
- š/h/v - 46/50/80,5 cm

Konstrukce:
- sedadlo z polypropylenu tloušťka 8
mm
- barva béžová

Podnož:
- přírodní lakovaný masivní jasan

Počet kusů: 4

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



K.02 - Barová židle

Rozměry:
- š/h/v - 53/56,5/111 cm

Konstrukce:
- sedadlo z polypropylenu tloušťka 8
mm
- barva béžová

Podnož:
- chromovaný rám z ocelové trubky
Ø16 tl. 2mm a ocelové tyče

Počet kusů: 6

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



K.04 - Stůl

Rozměry:
- š/h/v - 70/70/73 cm

Podnož:
- centrální podnož kruhová - leštěný
hliník

Stolová deska:
- LTD tl. 18mm, dekor H1511 ST15 Buk

Počet kusů: 2

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:



ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

PŮDORYS

1
0
8
2

1
8

1
1
0
0

4
0

3
7
0

4
0

4
5
0

40 1670 40

1750

4
0

K.05 - Barový stůl

Rozměry:
- š/h/v - 175/45/110 cm

Podnož:
- centrální podnož kruhová - bílá

Stolová deska:
- LTD tl. 18mm, dekor H1511 ST15 Buk

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 3

Specifikace:

Název prvku:



POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

2
1
4
0

1000

4
5
0

920

2
0
9
0

5
0

450

K.06 - Šatní skříň

Rozměry:
- š/h/v - 100/45/214 cm

Podnož:
- korpus, dveře LTD tl.18mm, dekor H1511 ST15
Buk
- záda sololak tl.3mm, barva bílá
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana dveře ABS tl.2mm dle dekoru
- police pevné
- panty s tlumením
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- rektifikační šrouby
- šatní tyč chromová

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:
Název prvku:



6
0
0

2
0
0

8
0
0

700 700 700

2100

3
8

1
5
0

3
0
6

3
0
6

1
0
0

9
0
0

POHLED

PŮDORYS

5070

1485 1485

2970

1
3
2
5

chladící vitrína

G.13

chladící vitrína

G.13

chladící vitrína

G.13

chladící vitrína

G.13

K.07 - Výdejní pult

Rozměry:
- š/h/v - 210/80/90 cm

Konstrukce:
- korpus, čela zásuvek, záda LTD tl.18mm,
dekor H1511 ST15 Buk
- pracovní deska tl. 38mm, dekor U763 ST76
Perlově šedá
- hrana pracovní desky ABS tl.1,5mm dle
dekoru
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana čela zásuvek ABS tl.2mm dle dekoru
- police pevné
- zásuvky - plnovýsuv s tlumením
- sokl plastový, z pohledové strany broušená
nerez
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- rektifikační šrouby
- šedé průchodky pro pokladní systém a
vitríny - 3ks

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:
Název prvku:



3
8

1
5
0

3
0
6

3
0
6

1
0
0

9
0
0

3
8

1
0
0

9
0
0

7
6
2

6
3
2

1
8

6
5
0

7
0
0

450 450 600 1200 600

3300

PŮDORYS

POHLED

prostor pro

lednici a myčku

dřezová skříňka skříňka pro

technologii

kávovaru

výsuvy

K.08 - Kuchyňská linka

Rozměry:
- š/h/v - 330/70/90 cm

Podnož:
- korpus, čela zásuvek a dvířek LTD tl.18mm,
dekor H1511 ST15 Buk
- záda sololak tl. 3mm, bílá
- pracovní deska tl. 38mm, dekor U763 ST76
Perlově šedá
- hrana pracovní desky ABS tl.1,5mm dle
dekoru
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana čela zásuvek ABS tl.2mm dle dekoru
- police pevné
- zásuvky - plnovýsuv s tlumením
- sokl plastový, z pohledové strany broušená
nerez
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- rektifikační šrouby
- šedé průchodky pro kávovar - 2ks
- LTD police na konzolách
- konzoly L 150x150mm, bílá
- Kuchyňský nerezový dřez s odkapem, ETN
614 N, 780x435mm
- Baterie FC 9541.031 chrom

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:Referenční fotografie konzoly:Referenční fotografie dřezu:Referenční fotografie baterie:

Název prvku:



K.09 - Popisovací tabule

Rozměry:
- š/d - 48/78 cm

Podnož:
- popisovací tabule z tvrzeného
podbarveného skla (tloušťka skla 4 mm)
- magnetický povrch, na který lze psát
popisovači na skleněné tabule
- jčištění tabule textilní utěrkou
- připevněni kováním bez viditelných šroubů
a skobek
- pro extra silné magnety

Počet kusů: 4

Specifikace:

Referenční fotografie tabule:

Název prvku:



PŮDORYS

6
0
0

1250

7
4
0

3
0
0

2
5
0

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

K.10 - Pracovní stůl

Rozměry:
- š/h/v - 125/60/74 cm

Podnož:
- konstrukce LTD tl.18mm, dekor H1511 ST15
Buk
- hrany ABS tl.2mm dle dekoru
- rektifikační šrouby

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Název prvku:



Pozice prvků
nábytku - podatelna

P.01

P.01P.01P.01

P.02

P.02

P.03

P.04

P.05

P.06a P.06a

P.06a

P.06a

P.06b

P.07

P.08

P.09

P.03

P.02 P.02

P.03

P.06b

P.03



P.01 - Židle

Rozměry:
- š/h/v - 53,5/52/79 cm

Konstrukce:
- sedadlo z polypropylenu tloušťka 8
mm
- barva béžová

Podnož:
- ocelová trubka Ø16X2; chromovaná
- kluzáky na tvrdou podlahu

- stohovatelná do 6 kusů

Počet kusů: 12

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

1
3
2
9

830

4
3
0

830

5
0

430

1
8

1
8

3
9
6

1
8

3
9
6

1
8

3
9
6

1
8

1
3
2
9

P.02 - Skříň na dokumenty

Rozměry:
- š/h/v - 83/43/133 cm

Podnož:
- korpus, dveře LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- záda sololak tl.3mm, barva bílá
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana dveře ABS tl.2mm dle dekoru
- police stavitelné
- panty s tlumením
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- nábytkový zámek
- rektifikační šrouby

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 3

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:
Název prvku:



POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

7
4
0

1080

4
3
0

1080

5
0

430

1
8

1
8

3
9
6

1
8

7
4
0

1
8

2
2
2

P.03 - Skříň u stolu

Rozměry:
- š/h/v - 108/43/74 cm

Podnož:
- korpus, dveře LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- záda sololak tl.3mm, barva bílá
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana dveře ABS tl.2mm dle dekoru
- police stavitelné
- panty s tlumením
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- nábytkový zámek
- rektifikační šrouby

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 4

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:
Název prvku:



POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

2
1
4
0

800

5
5
0

800

2
0
9
0

5
0

550

P.04 - Šatní skříň

Rozměry:
- š/h/v - 80/55/214 cm

Podnož:
- korpus, dveře LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- záda sololak tl.3mm, barva bílá
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana dveře ABS tl.2mm dle dekoru
- police pevné
- panty s tlumením
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- rektifikační šrouby
- šatní tyč chromová

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 3

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:
Název prvku:



P.05 - Jídelní stůl

Rozměry:
- š/h/v - 69/69/75 cm

Stolová deska:
- DTL tl. 18mm, dekor bílá

Podnož:
- rám z epoxidové práškově lakované
ocelové trubky 2 mm Ø20 mm; -
kloubové nohy s plstěnými podložkami
- barva bílá RAL 9016

Počet kusů: 1

Specifikace:

Referenční fotografie:

Nákres:

Název prvku:



PŮDORYS

6
0
0

1700

7
4
0

3
0
0

3
0
0

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

P.06a - Pracovní stůl

Rozměry:
- š/h/v - 170/60/74 cm

Podnož:
- konstrukce LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- hrany ABS tl.2mm dle dekoru
- rektifikační šrouby

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 4

Specifikace:

Název prvku:



PŮDORYS

6
0
0

1800

7
4
0

3
0
0

3
0
0

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

P.06b - Pracovní stůl s
policemi

Rozměry:
- š/h/v - 180/60/74 cm

Podnož:
- konstrukce LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- hrany ABS tl.2mm dle dekoru
- rektifikační šrouby

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 4

Specifikace:

Název prvku:



PŮDORYS

6
0
0

600

1
4
0

ČELNÍ POHLED

vyklápění nahoru

P.07 - Sklopná deska
pro průchod

Rozměry:
- š/h/v - 60/60/14 cm

Podnož:
- konstrukce LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- hrany ABS tl.2mm dle dekoru
- panty s tlumením

- uchycení mezi dvěma pracovními stoly

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Název prvku:



PŮDORYS

ČELNÍ POHLED

3
0
0

800

3
0
0

800

zdvojená záda

Rozměry:
- š/h/v - 80/30/30 cm

Podnož:
- konstrukce LTD tl.18mm, dekor W980 ST2
Platinově bílá
- hrany ABS tl.2mm dle dekoru
průchodka pro klávesnici a myš
- zdvojená záda pro pevnější kotvení do
stěny

- uchycení na stěnu

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

P.08 - PC pracoviště
Název prvku:



3
8

7
6
2

1
0
0

9
0
0

600 600

1850

PŮDORYS

POHLED

prostor pro

lednici

dřezová skříňka výsuvy

záda tl. 18mm

pro zpevnění

boční desky

prostor pro

lednici

prostor pro

mikrovlnou

troubu

6
0
0

6
0
0

1
2
0
0

60050

6
0
0

2
1
0
0

P.09 - Kuchyňská linka

Rozměry:
- š/h/v - 185/60/210 cm

Podnož:
- korpus, čela zásuvek a dvířek LTD tl.18mm,
dekor W980 ST2 Platinově bílá
- záda sololak tl. 3mm, bílá
- pracovní deska tl. 38mm, dekor U763 ST76
Perlově šedá
- hrana pracovní desky ABS tl.1,5mm dle
dekoru
- hrana korpus ABS tl.0,5mm dle dekoru
- hrana čela zásuvek ABS tl.2mm dle dekoru
- police pevné
- zásuvky - plnovýsuv s tlumením
- sokl plastový, z pohledové strany broušená
nerez
- úchytky rozteč 160mm, povrch broušená,
barva imitace nerezi
- rektifikační nohy
- Kuchyňský nerezový dřez s odkapem, ETN
614 N, 780x435mm
- Baterie FC 9541.031 chrom

Poznámka:
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- před výrobou nutno ověřit rozměry na místě

Počet kusů: 1

Specifikace:

Referenční fotografie úchytky:Referenční fotografie dřezu:Referenční fotografie baterie:

Název prvku:


